平成 24 年３月 22 日

各  位

                            株式 会社バルクホ ールデ ィングス

                              代 表 取 締 役 社 長  村 松  澄 夫

                        （コード番号：2467 名証セントレックス）

                          問合せ先：経営企画室長 五十嵐雅人

                           電話番号：03- 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 平成24年3月22日付けで関東財務局長に提出された大量保有報告書（変更報告書）Ｎｏ.1を金

融庁のEDINET（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システ

ム）にて確認した結果、以下のとおり、当社の主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主でなくなったものの概要

（１） 名 称 株式会社ＡＲパートナーズ

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂 1-4-14

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 曾田 亮

（４） 事 業 内 容 クレジットカード決済サービス

（５） 資 本 金 500 万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 23 年６月９日

（７） 大株主及び持株比率 曾田 亮 100％

（８） 当事会社間の関係

 資 本 関 係 3 月 19 日時点で、当社の株式 19.63％を保有しておりました。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

 （２）新たに主要株主となったものの概要

（１） 名 称 日本コーディネイト株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区平河町一丁目 9 番 1 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 宮沢 彰

（４） 事 業 内 容 コンサルタント業

（５） 設 立 年 月 日 平成 17 年 11 月 25 日

（６） 当事会社間の関係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

３.当該株主の異動前後における所有株式数（議決権の数）および所有割合

・株式会社ＡＲパートナーズ

 議決権の数 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前 8,500個 19.63％ ２位

異動後 ―個 ―％ －

・日本コーディネイト株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前 ―個 ―％ －

異動後 8,500個 19.63％ ２位

（注）平成24年３月22日現在の発行済株式総数及び総株主の議決権数 43,300株、43,300個

４.異動年月日

 平成24年３月19日

５.今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響はありません。

 また、譲渡先である日本コーディネイト株式会社の当社株式の保有方針及び今後の当社との関

係については、現時点では、確認できておりません。

以  上